
Poř. 
číslo

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování dotace

Celkem 
obdrženo 
bodů A, B

*%rozdíl mezi 
A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 
pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40% získáno % bodů 

maxima 
% poměr návrhu k 
požadované částce

Městský klub Litovel
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Služby TIC Litovel 2022

4/2022 94 z 100 15%

#HODNOTA!

Rozšíření služeb TIC Litovel v turistické 
sezoně: rozšíření provozní doby TIC Litovel v 
červenci a srpnu, komentované prohlídky 
města, prohlídky radniční věže a  muzea 
harmonik, cyklovyjížďky Litovelským 
Pomoravím s průvodcem, pěší výlet do okolí.

15%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
mzdy brigádníků, tisk propagačních materiálů, 
školení zaměstnanců

9/2022 100% 94% 100%

Městské kulturní středisko 
Konice, příspěvková 
organizace
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Zkvalitnění služeb TIC XIII.

6/2022 88 z 100 4%

#HODNOTA!

Zkvalitnění služeb Turistického informačního 
centra pro návštěvníky Konice, jeho 
zpřístupnění ve dnech pracovního volna, o 
sobotách a nedělích, v termínu červen až září 
2022, tvorbu materiálu propagující turistické 
cíle v lokalitě.

4%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Finanční příspěvek Olomouckého kraje bude 
použit na mzdové prostředky brigádníků 
Turistického informačního centra Konice v 
měsících červen až září 2022, tvorbu 
propagačního materiálu a nákup turistických 
pomůcek.

9/2022 100% 88% 100%

Město Zlaté Hory
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Rozšíření provozu MIC Zlaté Hory 2022

4/2022 87 z 100 33%

neinv.

neinv.

INV/NEINV

Celkem  bodů 
A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 
úprava 
radní

Návrh částka

25 30 000,00 Kč 30.11.2022 60 34

30 000,00 Kč

94 z 100

35 000,00 Kč

88 z 100

30 000,00 Kč

14 35 000,00 Kč 30.11.2022 52 36

35 000,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)



Poř. 
číslo

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování dotace

Celkem 
obdrženo 
bodů A, B

*%rozdíl mezi 
A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 
pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40% získáno % bodů 

maxima 
% poměr návrhu k 
požadované částce INV/NEINV

Celkem  bodů 
A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 
úprava 
radní

Návrh částka
odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

#HODNOTA!

Cílem projektu je udržení rozšířeného 
víkendového provozu Městského 
informačního centra ve Zlatých Horách v 
hlavní turistické
sezóně, odborné vzdělávání pracovníků IC a 
vytvoření nových propagačních materiálů.

33%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Dotace bude využita na úhradu mzdových 
nákladů rozšířené provozní doby IC ve Zlatých 
Horách v letní turistické sezóně, odborné 
vzdělávání zaměstnanců a výrobu 
propagačních materiálů.

10/2022 45% 87% 100%

Obec Rapotín
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Propagační materiály v TIC Rapotín

3/2022 84 z 100 40%

#HODNOTA!

Dotace bude použita na grafické zpracování a 
tisk nového propagačního materiálu o obci 
Rapotín - historie, turistické zajímavosti, dále 
na dotisk letáčků Rozhledna Bukovka a Muzea 
rapotínské sklárny a na jazykový kurz pro 
zaměstnance TIC Rapotín.

40%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
grafické zpracování a tisk propagačních 
materiálů, podpora odborného vzdělávání 
pracovníků TIC kurzem německého jazyka

11/2022 100% 84% 100%

Město Jeseník
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Zajištění rozšířené otevírací doby TIC během 
letní sezony 2022 a školení zaměstnanců TIC 6/2022 83 z 100 33%

#HODNOTA!

Výdaje určeny na posílení personálního 
zajištění TIC v letních měsících (6-8/2022), a 
to z důvodu výrazného zvýšení počtu
návštěvníků a také rozšíření otevírací doby 
TIC. Druhou částí je pak školení na zkvalitnění 
schopností zaměstnanců TIC.

33%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Personální zajištění provozu TIC v letních 
měsících od června do září a dvě školení pro 
zaměstnance TIC

8/2022 70% 83% 100%

Jeseníky přes hranici, z.s.
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

TIC Pradědovo muzeum

6/2022 82 z 100 43%

#HODNOTA!

TIC Pradědovo dětské muzeum je situováno v 
lázeňské obci Bludov. Areál každoročně 
navštíví kolem 32 tisíc návštěvníků. TIC je 
řádně certifikováno a v létě je otevřeno 7 dní 
v týdnu, 10 hodin denně.

43%

42 000,00 Kč

83 z 100

30 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

45 000,00 Kč

87 z 100

35 000,00 Kč

84 z 100

60 24

31.12.2022 60 27

4

22 100 000,00 Kč

60 000,00 Kč 31.10.2022 44 3921

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2023

45 000,00 Kč

42 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.11.2022 42 4017

35 000,00 Kč

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritéria B1. Vzhledem k 
povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritérií B1. Vzhledem k 
povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritéria A3. Vzhledem k 
povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritéria A1 a A6. 
Vzhledem k povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 



Poř. 
číslo

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování dotace

Celkem 
obdrženo 
bodů A, B

*%rozdíl mezi 
A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 
pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40% získáno % bodů 

maxima 
% poměr návrhu k 
požadované částce INV/NEINV

Celkem  bodů 
A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 
úprava 
radní

Návrh částka
odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na prodloužení provozní 
pracovní doby letní turistické sezóny 2022, 
konkrétně na mzdy pracovníků TIC a na 
výrobu propagačních materiálů. Celkem 
požadujemem dotaci ve výši 27 000,-kč na 
pokrytí mezd a 3000,-kč na letáky.

9/2022 100% 82% 100%

Městské kulturní zařízení 
Uničov
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Uničov - město živé historie

7/2022 82 z 100 43%

#HODNOTA!

Cílem projektu je zkvalitnění služeb 
Městského informačního centra rozšířením 
provozní doby v hlavní turistické sezóně o 450 
minut týdně.

43%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na částečnou úhradu 
mzdových nákladů brigádníků z řad studentů 
v měsících červenci a srpnu 2022 (80%) a 
částečnou úhradu nákladů na realizaci 
virtuální prohlídky Šatlavy - Muzea vězeňství 
(20%)

8/2022 69% 82% 100%

Městské kulturní středisko 
Kojetín, příspěvková 
organizace
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Rozšíření otevírací doby v letní turistické 
sezóně 2022 na Vzdělávacím a informačním 
centru Kojetín 5/2022 82 z 100 43%

#HODNOTA!

Hlavním cílem projektu je zkvalitnit stávající 
poskytované služby Vzdělávacího a 
informačního centra Kojetín, rozšířit otevírací 
dobu v hlavní turistické sezóně (květen–září 
2022) o víkendy. více příloha

43%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Dohody o provedení práce

10/2022 100% 82% 100%

Městské kulturní středisko 
Javorník
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Zkvalitňování služeb informačního centra v 
Javorníku aneb "objevování krás 
Rychlebských hor na kole" 5/2022 80 z 100 20%

#HODNOTA!

Nový informační leták o nabízené službě pro 
turisty-půjčovna elektrokol s typy na výlety, 
které u nás mohou podniknout na kolech a 
objevovat krásy Rychlebských hor v "sedle", 
rozšíření pracovní doby, zvýšení kvality 
nabízených služeb, rozvoj turismu

20%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Mzdy brigádníků v rámci rozšíření pracovní 
doby, grafický návrh a tisk informačního 
letáku

9/2022 69% 80% 100%

Kulturní a informační 
služby města Přerova
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Marketingové aktivity MIC Přerov v roce 
2022

1/2022 77 z 100 37%

82 z 100

45 000,00 Kč

82 z 100

34 000,00 Kč

82 z 100

35 000,00 Kč

80 z 100

26 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

30.11.2022 522

34 000,00 Kč 31.12.2022 42 407

65 000,00 Kč 31.10.2022 42 4023

45 000,00 Kč

34 000,00 Kč

2851 000,00 Kč

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritéria A2 a A3. 
Vzhledem k povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritéria A4 a A6. 
Vzhledem k povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

35 000,00 Kč

26 000,00 Kč



Poř. 
číslo

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování dotace

Celkem 
obdrženo 
bodů A, B

*%rozdíl mezi 
A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 
pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40% získáno % bodů 

maxima 
% poměr návrhu k 
požadované částce INV/NEINV

Celkem  bodů 
A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 
úprava 
radní

Návrh částka
odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

#HODNOTA!

Zpracování programu pro rodiče s dětmi - 
Výlet s tajenkou, tisk prop. materiálu.
Jazykové vzdělávání pracovníků TIC. 37%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Výlet s tajenkou - zpracování a tisk prop. 
materiálu
Jazykové kurzy pro pracovníky TIC

12/2022 100% 77% 100%

Městys Náměšť na Hané
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Podpora TIC v Náměšti na Hané

3/2022 76 z 100 35%

#HODNOTA!

v rámci podpory TIC bude vytištěn leták o 
zámku, dobíjecí stanici na kola bude 
zakoupen stojan na kola, zbývající část 
finančních prostředků bude použita úhradu 
mzdových nákladů v rámci rozšíření otevírací 
doby TIC (od 1.6. do 30.9.)

35%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
propagační materiál o zámku, stojan na kola, 
mzdové náklady na rozšíření otevírací doby 
TIC

10/2022 100% 76% 51%

MAS Horní Pomoraví o.p.s.
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Zkvalitnění služeb TIC Hanušovice

2/2022 76 z 100 22%

#HODNOTA!

Zkvalitnění služeb TIC Hanušovice
Sběr a zveřejňování informací o zajímavých 
místech, atrakcích, službách, produktech, 
programech a akcích cestovního ruchu na
turistickém informačním portálu 
Olomouckého kraje www.ok-tourism.cz

22%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Zajištění otevírací doby v letní sezóně
Vzdělávání pracovníka TIC
Zaplacení členského příspěvku A.T.I.C. ČR
Tvorba a tisk propagačních materiálů a 
trhacích map  
Zveřejnění a sběr informací na www.ok-
tourism.cz

12/2022 100% 76% 50%

Městská knihovna Lipník 
nad Bečvou, příspěvková 
organizace
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Video-propagace městské památkové 
rezervace Lipník nad Bečvou a zajištění 
průvodcovské služby v turistické sezóně

3/2022 76 z 100 31%

#HODNOTA!

Cílem prokejtu v roce 2022 je natočení 
propagačního videa městské památkové 
rezervace Lipník nad Bečvou a zajištění 
průvodcovské služby. 31%

26 000,00 Kč

77 z 100

18 000,00 Kč

76 z 100

15 000,00 Kč

76 z 100

15 000,00 Kč

76 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.95 000,00 Kč 31.01.2023 52 2412

361

26 000,00 Kč 31.01.2023 54 236

30 000,00 Kč 31.01.2023 50 2610

35 000,00 Kč 31.12.2022 40

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritéria B1. Vzhledem k 
povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritéria A2 a A6. 
Vzhledem k povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

Rozdílné hodnocení z důvodu nižšího bodového zisku v rámci kritérií B. Vzhledem k 
povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh.  

26 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

45 000,00 Kč



Poř. 
číslo

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování dotace

Celkem 
obdrženo 
bodů A, B

*%rozdíl mezi 
A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 
pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40% získáno % bodů 

maxima 
% poměr návrhu k 
požadované částce INV/NEINV

Celkem  bodů 
A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 
úprava 
radní

Návrh částka
odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
1) náklady na přípravu videa 
2) mzdové prostředky průvodců

11/2022 47% 76% 33%

Obec Velké Losiny
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Zkvalitnění služeb Informačního centra Velké 
Losiny 5/2022 75 z 100 34%

#HODNOTA!

Nová reprezentační brožura Velké Losiny.

34%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Nová reprezentační brožura Velké Losiny. 12/2022 69% 75% 33%

Statutární město Prostějov
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Podpora průvodcovských služeb TIC

4/2022 73 z 100 73%

#HODNOTA!

Cílem projektu je navýšení četnosti prohlídek 
a rozšíření prohlídkových okruhů během 
turistické sezóny. V roce 2022 bude přidán 
nový prohlídkový okruh-Národní dům a 
městské divadlo. Nadále pokračuje 
spolupráce se SOŠPO-studenty oboru cestovní 
ruch.

73%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
- pokrytí mzdových nákladů při zaměstnávání 
studentů SOŠPO Prostějov
- provoz TIC v rámci rozšířené otevírací doby 
nad rámec běžné pracovní doby
- tvorba propagačních materiálů a 
informačních panelů
- nový turistický produkt

10/2022 100% 73% 0%

Statutární město Olomouc
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Průvodcovské služby Informačního centra 
Olomouc

6/2022 72 z 100 5%

#HODNOTA!

Cílem prohlídek pořádaných Informačním 
centrem Olomouc je seznámit návštěvníky s 
historií města, jeho atraktivitami a 
nejvýznamnějšími milníky. 5%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
mzdové náklady na brigádníky

9/2022 21% 72% 33%

MAS Šternbersko o.p.s.
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Rozvoj služeb informačního centra ve 
Šternberku pro rok 2022 (7. ročník) 6/2022 72 z 100 5%

#HODNOTA!

Dotace bude použita především na částečnou 
úhradu mzdových prostředků v rámci obsluhy 
Informačního centra Šternberk v hlavní 
turistickou sezonu, tj. v období červen až září 
2022, přes víkendy a ve státní svátky bude 
otevírací doba od 10 do 16:30 hod.

5%

15 000,00 Kč

72 z 100

15 000,00 Kč

75 z 100

0,00 Kč

73 z 100

15 000,00 Kč

72 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

238 65 000,00 Kč 31.01.2023 52

35 000,00 Kč 31.01.2023 44 2811

215 000,00 Kč 30.11.2022 44 289

35 000,00 Kč 31.12.2022 34 3926

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritéria B1. Vzhledem k 
povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

Nevyhovění žádosti z důvodu vyčerpání limitu de minimis.

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč



Poř. 
číslo

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování dotace

Celkem 
obdrženo 
bodů A, B

*%rozdíl mezi 
A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 
pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40% získáno % bodů 

maxima 
% poměr návrhu k 
požadované částce INV/NEINV

Celkem  bodů 
A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 
úprava 
radní

Návrh částka
odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Dotace bude využita na částečnou úhradu 
mzdových nákladů na činnost Informačního 
centra Šternberk v hlavní
turistickou sezonu od června do září 2022.

12/2022 100% 72% 43%

Obec Loučná nad Desnou
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

TIC Loučná nad Desnou

3/2022 70 z 100 0%

#HODNOTA!

Podpora turistického informačního centra 
obce Loučná nad Desnou.

0%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
- grafické zpracování informačních materiálů 
o obci
- tisk informačních materiálů o obci

10/2022 45% 70% 33%

Mikroregion Plumlovsko
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Turistické informační centrum Plumlov 2022

5/2022 70 z 100 0%

#HODNOTA!

K rozšíření aktivit TIC  na zámku Plumlov v 
letních měsících je potřeba navýšit dočasně 
počet pracovníků, kteří budou zvládat nárůst 
návštěvníků. Dotace bude použita na úhradu 
mzdových nákladů v období červen - září 
2022.

0%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Z dotace budou hrazeny mzdové výdaje a 
zákonné odvody pracovníků a průvodců TIC 
Plumlov.

10/2022 69% 70% 33%

Obec Lipová-lázně
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Zkvalitnění služeb informačního centra v 
Muzeu JOhanna Schrotha- rozšíření pracovní 
doby v letních měsících ( od 1.6.2022 do 
30.9.2022)

6/2022 66 z 100 15%

#HODNOTA!

Zkvalitnění služeb v informačním centru 
Johanna Schrotha v obci Lipová-lázně  - 
rozšíření pracovní doby v letních měsících ( od 
1.6.20222 do 30.9.2022) 15%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na úhradu mzdových 
nákladů brigádníků či brigádnic v IC, kteří 
budou pracovat na dohodu o provedení práce

9/2022 50% 66% 50%

Lázně Slatinice a.s.
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Rozšíření služeb TIC Slatinice a propagace 
turisticky zajímavých cílů Olomouckého kraje 6/2022 66 z 100 15%

15 000,00 Kč

70 z 100

15 000,00 Kč

70 z 100

15 000,00 Kč

66 z 100

neinv.

neinv.

neinv.60 000,00 Kč 30.11.2022 42 2413

65 000,00 Kč 31.12.2022 42 2820

100 000,00 Kč 31.12.2022 42 2829

45 000,00 Kč

45 000,00 Kč

30 000,00 Kč



Poř. 
číslo

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování dotace

Celkem 
obdrženo 
bodů A, B

*%rozdíl mezi 
A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 
pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40% získáno % bodů 

maxima 
% poměr návrhu k 
požadované částce INV/NEINV

Celkem  bodů 
A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 
úprava 
radní

Návrh částka
odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

#HODNOTA!

Vytvoření nové navigační tabule.
Výroba nových tištěných materiálů 
propagující turistické cíle.
Nákup nářadí na opravu jízdních kol.
Rozšíření otevírací doby TIC v hlavní letní 
turistické sezóně 2022.

15%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na pořízení navigační 
tabule, servisního nářadí na jízdní kola, 
vyhotovení propagačních materiálů a na mzdy 
pracovníků z důvodu rozšíření otevírací doby 
TIC v hlavní turistické sezóně.

9/2022 100% 66% 43%

Město Vidnava
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Rozšíření služeb a nabídky TIC Vidnava

5/2022 66 z 100 15%

#HODNOTA!

Projekt zajistí rozšíření a zkvalitnění služeb TIC 
vč. průvodcovských, prodloužení otevírací 
doby TIC v létě 7-8/2022 + nový produkt 
cestovního ruchu (zdarma-trhací mapa - 
plánek města s kultur. památkami, naučnými 
stezkami i okolní přírodou-1000 ks)

15%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
prodloužení otevírací doby TIC Vidnava - 
rozšíření o letních prázdninách r. 2022 oproti 
stávající době o 140 hodin, nový produkt CR - 
trhací mapa s plánkem města, okolí a 
turistických zajímavostí v počtu 1 000 ks

9/2022 80% 66% 50%

Priessnitzovy léčebné 
lázně a.s.
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Rozšíření otevírací doby TIC v letní turistické 
sezoně 2022

6/2022 64 z 100 17%

#HODNOTA!

Zajištění provozu turistického informačního 
centra v rámci rozšíření otevírací doby v 
měsících červen-září, ve všedních dnech, 
víkendech a státních svátcích.

17%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Mzdové náklady pro zajištění provozu TIC v 
hlavní lázeňské sezóně nad rámec běžné 
provozní doby TIC v měsících červen-září 
2022.

9/2022 37% 64% 33%

město Velká Bystřice
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Zkvalitnění služeb KIC Velká Bystřice v r. 
2022 6/2022 55 z 100 8%

#HODNOTA!

A: brigádnická výpomoc během letní sezóny a 
v době čerpání řádné dovolené kmenovými 
pracovníky KIC Velká Bystřice
B: pořízení fotodokumentace z kulturních akcí 
pořádaných městem Velká Bystřice během 
letní sezóny.

8%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
mzdy (DPP)

9/2022 100% 55% 43%

15 000,00 Kč

66 z 100

15 000,00 Kč

66 z 100

15 000,00 Kč

64 z 100

15 000,00 Kč

55 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

19

35 000,00 Kč 30.11.2022 42 2415

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 30.11.2022 32 235

122 040,00 Kč 30.11.2022 36 2824

37 385,00 Kč 30.11.2022 42 24

30 000,00 Kč

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč



Poř. 
číslo

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování dotace

Celkem 
obdrženo 
bodů A, B

*%rozdíl mezi 
A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 
pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40% získáno % bodů 

maxima 
% poměr návrhu k 
požadované částce INV/NEINV

Celkem  bodů 
A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 
úprava 
radní

Návrh částka
odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Město Němčice nad 
Hanou
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Podpora turistických informačních center

6/2022 55 z 100 163%

#HODNOTA!

TIC Němčice nad Hanou je nejvíce využíváno 
návštěvníky od jara do podzimu. Cílem je 
rozšíření otevírací doby během letních měsíců 
i sobotu a v době konání velkých akcí a tím 
zajistit propagaci města.

163%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Účelem dotace v roce 2022 je úhrada 
mzdových výdajů včetně sociálního a 
zdravotního pojištění pracovníkům, kteří 
zajistí provoz TIC v období červen - září a v 
době konání kulturních a sportovních akcí.

9/2022 100% 55% 43%

Mohelnické kulturní a 
sportovní centrum, s.r.o.
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Rozšíření služeb TIC Mohelnicka a tvorba 
materiálů propagující turistické cíle v dané 
lokalitě 6/2022 51 z 100 24%

#HODNOTA!

Projekt je zaměřen na rozšíření služeb a to 
zejména na otevírací dobu TIC v letní 
turistické sezóně a také na tvorbu materiálů 
propagující turistické cíle ve městě Mohelnice 
a okolí.

24%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Z projektu uhradíme náklady vynaložené na 
rozšíření otevírací doby  a nové propagační 
materiály propagující turistické cíle.

9/2022 100% 51% 43%

Město Štíty
Anonymizovaný
Anonymizovaný
Anonymizovaný

Zvýšení informovanosti turistů na Štítecku

3/2022 45 z 100 125%

#HODNOTA!

Tvorba materiálů

125%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:
Tvorba informačních materiálů

7/2022 100% 45% 44%

15 000,00 Kč

55 z 100

15 000,00 Kč

51 z 100

15 000,00 Kč

45 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

34 000,00 Kč 30.09.2022 18 273

35 000,00 Kč 30.11.2022 28 2318

35 000,00 Kč 30.11.2022 20 3516 Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritérií A1, A2, A4 a A6. 
Vzhledem k povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

Rozdílné hodnocení z důvodu nulového bodového zisku v rámci kritérií A1, A2, A5 a A6. 
Vzhledem k povaze a potenciálu akce doporučují hodnotitelé uvedený návrh. 

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

34 000,00 Kč


